

# **Rønnebæk Smede- og Maskinforretning ApS**

**CVR. nr. 27242529**

**Bystævnet 5, Rønnebæk**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2015**

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. marts 2016

---

Dirigent Victoriano L. Harboe

12600-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Rønnebæk Smede- og Maskinforretning ApS  
Bystævnet 5, Rønnebæk  
4700 Næstved

CVR. nr.: 27242529  
Stiftelsesdato: 1. juni 2003  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Formål:** Selskabets formål er at drive smedevirksomhed

**Direktion:** Victoriano L. Harboe, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er drift af snedker- og tømrervirksomhed.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>383.228</b>	<b>522.886</b>
Personaleomkostninger	1	-385.632	-362.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-55.669	-94.212
<b>Driftsresultat</b>		<b>-58.073</b>	<b>65.817</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		536	-255
Finansielle indtægter		197	57
Finansielle udgifter		-48.734	-62.475
<b>Resultat før skat</b>		<b>-106.074</b>	<b>3.144</b>
Skat af årets resultat	3	18.314	-22.881
<b>Årets resultat</b>		<b>-87.760</b>	<b>-19.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-87.760	-19.737
Disponeret i alt		<b>-87.760</b>	<b>-19.737</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill	4	20.000	40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>40.000</b>
Grunde og bygninger	5	1.177.398	1.194.462
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	9.769
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.177.398</b>	<b>1.204.231</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	108.172	107.636
Deposita		57.200	57.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>165.372</b>	<b>164.836</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.362.770</b>	<b>1.409.067</b>
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.501	294.429
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.000
Udsudte skatteaktiver		28.230	9.916
<b>Tilgodehavender</b>		<b>159.731</b>	<b>314.345</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.699</b>	<b>36.502</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>214.430</b>	<b>390.847</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.577.200</b>	<b>1.799.914</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-65.884	21.876
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	8	<b>59.116</b>	<b>146.876</b>
Gæld til realkreditinstitutter		471.564	529.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>471.564</b>	<b>529.250</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		54.059	52.844
Gæld til banker		126.838	184.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.484	37.491
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.650	110.143
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		632.012	675.092
Anden gæld		80.477	63.402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.046.520</b>	<b>1.123.788</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>1.518.084</b>	<b>1.653.038</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.577.200</b>	<b>1.799.914</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

NOTER

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Personalemkostninger:</b>		
Lønninger	376.160	352.325
Omkostninger til social sikring	8.989	8.644
Andre personaleomkostninger	483	1.888
	<u><b>385.632</b></u>	<u><b>362.857</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Småanskaffelser	8.836	27.488
Goodwill	20.000	20.000
Grunde og bygninger	17.064	17.064
Driftsmateriel og inventar	9.769	29.660
	<u><b>55.669</b></u>	<u><b>94.212</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	-18.314	22.881
	<u><b>-18.314</b></u>	<u><b>22.881</b></u>
<b>4. Goodwill:</b>		
Kostpris primo	260.000	260.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>260.000</b></u>	<u><b>260.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-220.000	-200.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-240.000</b></u>	<u><b>-220.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

NOTER

	2015	2014		
<b>5. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	1.279.781	1.279.781		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.279.781</b>	<b>1.279.781</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-85.319	-68.255		
Årets afskrivninger	-17.064	-17.064		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-102.383</b>	<b>-85.319</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.177.398</b>	<b>1.194.462</b>		
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>				
Kostpris primo	716.468	716.468		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>716.468</b>	<b>716.468</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-706.699	-677.039		
Årets afskrivninger	-9.769	-29.660		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-716.468</b>	<b>-706.699</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>9.769</b>		
<b>7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Larriba Algal Tech ApS	Næstved	100,00	108.172	536
			<b>108.172</b>	<b>536</b>
<b>8. Egenkapital:</b>				
		<b>1/1 2015</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2015</b>
Selskabskapital		125.000	0	125.000
Overført resultat		21.876	-87.760	-65.884
		<b>146.876</b>	<b>-87.760</b>	<b>59.116</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.



NOTER

**9. Langfristede gældsforpligtelser:**

	<b>Gæld 31/12 2015</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld	525.623	54.059	258.225
	<b>525.623</b>	<b>54.059</b>	<b>258.225</b>

**10. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har ikke forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

**11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 526, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.177.

Herudover har selskabet stillet sikkerhed for bankgæld ved ejerpantebrev, t.kr. 100, i grunde og bygninger.